[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 28 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 60/2009

Prezado Senhor,

Em atenção à solicitação dessa Procuradoria, informamos que não consta em nossos arquivos nenhuma regulamentação que prevê o desconto em folha de pagamento daqueles servidores que façam uso do convênio médico junto a UNIMED.

Encaminhamos cópia do ofício nº 142, de 18/03/2004, em que o ex-vereador Firmo da Motta Paes autoriza o desconto parcelado de suas despesas médicas em folha de pagamento. Encaminhamos, ainda, os comprovantes de pagamento ao ex-vereador, de outubro/2003 a setembro/2004.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição para o que mais se fizer necessário.
Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Dr. Hudson Antonio Martins

Procuradoria Geral do Município

Pouso Alegre-MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]